二手摩托车买卖合同范本
甲方：
乙方：
一、甲方将二轮摩托车转让给乙方，该车车牌号为：，上牌日期()，车辆型号()，车辆识别代号/车架号()，发动机号码(),转让给乙方。
二、质量维修：
1、出卖人向买受人出售的摩托车，其质量必须符合国家颁布的摩托车质量标准。
2、出卖人向买受人出售的摩托车，必须是在《全国摩托车、民用改装车和摩托车生产企业及产品目录》上备案的摩托车。
3、出卖人向买受人出售摩托车时要真实、准确介绍所销售车辆的基本情况。
、买受人在购车时应认真检查出卖人所提供的车辆证件、手续是否齐全。
5、买受人在购车时应对所购车辆的功能及外观进行认真检查、确认。
三、争议解决：因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方当事人协商解决;
四、合同文本：本合同一式二份，双方各执一份。
五、合同效力：本合同经买卖双方签字后生效。即日起以前所发生事故和违法行为由卖受人承担。如以后所发生事故和违法行由买受人自己承担。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日